
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 года

О назначении педагога-наставника в 2021/2022 учебном году

В целях повышения квалификации преподавателей с высшим образованием, 
имеющим стаж работы менее 3-х лет, формирования у начинающих 
педагогов профессиональных идеалов, удовлетворения потребностей 
молодых специалистов в непрерывном образовании и оказании помощи в 
преодолении различных затруднений,

приказываю:

1. Назначить педагогом-наставником молодых специалистов:
- М артынову М арию Геннадьевну, преподавателя химии и биологии, 
молодому специалисту Абудихиной Екатерине Анатольевне.

2. Возложить на педагога-наставника обязанность осуществлять контроль 
и методическую поддержку работы молодых специалистов.

3. Бухгалтерии осуществлять выплату назначенному педагогу-наставнику 
ежемесячно по 1000 рублей с сентября 2021 года по июнь 2022 года.

И.о. директора ГБПОУ «Алексеевское
профессиональное училище» Иванова К.Ф.

С приказом ознакомлены:

М артынова М.Г. 
Абудихина Е.А.


